



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 924 332 050  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SIRKULÆR BESTILLER AS  
Forretningsadresse: Taranrødveien 95B  
3171 SEM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Berit Steinseth  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.06.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 060 918	724 036
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 060 918</b>	<b>724 036</b>
<b>Kostnader</b>			
Styrehonorar	3	196 396	175 486
Annen driftskostnad		864 484	548 550
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 060 880</b>	<b>724 036</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>38</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 162	2 224
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 162</b>	<b>2 224</b>
Annen rentekostnad			366
Annen finanskostnad		1 200	1 200
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 200</b>	<b>1 566</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-38</b>	<b>658</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>658</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	145
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>513</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>513</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	2	0	513
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>0</b>	<b>513</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	4	783 538	1 791 849
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>783 538</b>	<b>1 791 849</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>783 538</b>	<b>1 791 849</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>783 538</b>	<b>1 791 849</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	1,2	310 000	310 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>310 000</b>	<b>310 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2	2 069	2 069
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 069</b>	<b>2 069</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>312 069</b>	<b>312 069</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		404 177	194 493
Betalbar skatt	5	145	145
Annen kortsiktig gjeld		67 147	1 285 142
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>471 469</b>	<b>1 479 780</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>471 469</b>	<b>1 479 780</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>783 538</b>	<b>1 791 849</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 533248

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 924 332 050  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SIRKULÆR BESTILLER AS  
Forretningsadresse: Taranrødveien 95B  
3171 SEM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Berit Steinseth  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2023

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja  
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.06.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 924 332 050  
SIRKULÆR BESTILLER AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 060 918	724 036
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 060 918</b>	<b>724 036</b>
<b>Kostnader</b>			
Styrehonorar	3	196 396	175 486
Annen driftskostnad		864 484	548 550
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 060 880</b>	<b>724 036</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>38</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 162	2 224
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 162</b>	<b>2 224</b>
Annen rentekostnad			366
Annen finanskostnad		1 200	1 200
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 200</b>	<b>1 566</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-38</b>	<b>658</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>658</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	145
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>513</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>513</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	2	0	513
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>0</b>	<b>513</b>



Organisasjonsnr: 924 332 050  
SIRKULÆR BESTILLER AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	4	783 538	1 791 849
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>783 538</b>	<b>1 791 849</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>783 538</b>	<b>1 791 849</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>783 538</b>	<b>1 791 849</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	1,2	310 000	310 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>310 000</b>	<b>310 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2	2 069	2 069
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 069</b>	<b>2 069</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>312 069</b>	<b>312 069</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		404 177	194 493
Betalbar skatt	5	145	145
Annen kortsiktig gjeld		67 147	1 285 142
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>471 469</b>	<b>1 479 780</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>471 469</b>	<b>1 479 780</b>



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

783 538

1 791 849



Organisasjonsnr: 924 332 050  
SIRKULÆR BESTILLER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



## Styrets beretning og årsregnskap 2022

### Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Larsen, Runar Andre (03.04.1947), signert 23.05.2023 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Sibbern, Marit (29.07.1955), signert 25.05.2023 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Remmen, Johan Rune (07.05.1962), signert 23.05.2023 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Andreassen, Ivar (15.03.1964), signert 24.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Rostad, May (25.05.1960), signert 23.05.2023 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Steinseth, Anne Berit (04.02.1962), signert 23.05.2023 med Signicat Sign BANKID
- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1955), signert 23.05.2023 med Signicat Sign BANKID



#### Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



#### Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



#### Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



## Styrets beretning 2022

### Sirkulær Bestiller AS (SB)

#### Org.nr. 924332050

#### Virksomhetens art

SB er et forvaltnings- og bestillerorgan og skal anskaffe behandling av matavfall og slam med høy klimanytte på vegne av eierne.

Styret har hatt seks styremøter. Møtene har behandlet saker som tilligger styret i henhold til lov og selskapsavtale/vedtekter, totalt 31 saker. Generalforsamlingen har avholdt to møter og har behandlet åtte saker.

#### Regnskapsmessig resultat – selvkostavregning

SB er ikke revisjonspliktig.

SB drives etter prinsippet om selvkost som gjelder for beregning av selvkost for kommunale tjenester.

Virksomheten i 2022 har vært innrettet mot anskaffelse av behandlingstilbud for matavfall, iverksettelse av kontrakt som gjelder midlertidig behandling av slam, oppfølging av inngåtte kontrakter, samt deltakelse i prosjekt som gjelder fremtidig behandlingstilbud for slam i 12 kommuner rundt Oslofjorden.

Avregning av selvkost viser at det er betalt kr 65.082,- for mye i eierbidrag. Selvkostavregningen viser at for mye betalt fordeler seg som vist i nedenstående tabell.

	Revidert		
	budsjett 2022	Selvkostresultat	Til gode
Vesar	437 746	424 072 -	13 674
RfD	243 331	235 731 -	7 601
Tønsberg Renseanlegg	151 700	122 422 -	29 278
RiG	196 923	190 772 -	6 151
Horten	38 640	35 094 -	3 546
Holmestrand	21 780	20 260 -	1 520
Bamble	14 980	13 551 -	1 429
Sandefjord	13 720	12 214 -	1 506
Siljan	7 180	6 803 -	377
<b>Sum:</b>	<b>1 126 000</b>	<b>1 060 918 -</b>	<b>65 082</b>

Regnskapet viser etter avregning av selvkost et årsresultat på kr 0.

Renovasjon i Grenland IKS har fakturert SB for administrasjonskostnader. Dette er bokført som *kjøp av tjenester fra RiG*. Totalt er det kjøpt tjenester fra RiG for kr 441.894,-. Beløpet inkluderer daglig ledelse og innkjøpsfaglig bistand i forbindelse med anskaffelse av behandlingstilbud for matavfall, evaluering av gjennomførte anskaffelser, kontraktsoppfølging, utarbeidelse av anskaffelsesstrategi mv.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde av utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Larsen, Runar Andre (03.04.1947), 23.05.2023
- Sibbern, Marit (29.07.1955), 25.05.2023
- Remmen, Johan Rune (07.05.1962), 23.05.2023
- Andreassen, Ivar (15.03.1964), 24.05.2023
- Rostad, May (25.05.1960), 23.05.2023
- Steinseth, Anne Berit (04.02.1962), 23.05.2023
- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1955), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Fortsatt drift:

SB forskuddsfakturer eierne et akontobeløp inntil fire ganger per år. Akontobeløpet er tilstrekkelig til å sikre selskapets forpliktelser og likviditeten var tilfredsstillende per 31.12.2022.

Anskaffelse av behandlingsløsning for matavfall ble kunngjort våren 2022. Ved tilbudsfristens utløp mottok SB ett tilbud fra Greve Biogass AS/Lindum AS i fellesskap. Med bakgrunn i at det ikke ble oppnådd konkurranse, ble det vurdert hvorvidt konkurransen skulle avlyses og kunngjøres på nytt. Gjennomgang og vurdering av mottatt tilbud, konkluderte med at selv om prisen var høy, avviker den ikke vesentlig fra estimater som lå til grunn da konkurransen ble kunngjort. Det ble heller ikke vurdert som sannsynlig at ny konkurranse ville gi lavere pris. På denne bakgrunn besluttet styret å tildele kontrakt til Greve Biogass AS/Lindum AS.

Etter inngåelse av kontrakt med Greve Biogass AS/Lindum AS, ble det besluttet å evaluere anskaffelsen med det formål å belyse årsakene til at oppdragsgiver mottok kun ett tilbud og at konkurranse ikke ble oppnådd, om samhandlingen/involveringen av avfallsselskapene var hensiktsmessig/tilstrekkelig, om kvaliteten på fremlagte sakspapirer var hensiktsmessig/tilstrekkelig for styrets formål og om styrets sammensetning var formålstjenlig for behandling av saken. PWC ble tildelt kontrakt og evalueringen ble påbegynt i 2022 og avsluttet i 2023.

Hovedfunnene i evalueringen kan oppsummeres slik:

- Rollefordelingen mellom Sirkulær Bestiller (SB) og avfallsselskapene ble oppfattet som ikke tilstrekkelig avklart. Det oppstod ved det uklare og misforståelse knyttet til hvilken beslutningsmyndighet som tilligger SB.

Evaluering av konkurranse som gjaldt langsiktig behandlingsløsning for slam, som ble avlyst, ble gjennomført i 2022.

Hovedfunnene kan oppsummeres slik:

- umodent marked med knapphet på behandlingsskapasitet.
- for liten slammengde til å gi god økonomi i prosjektet.
- kontrakten ble oppfattet som kompleks og formidlet ikke i tilstrekkelig grad mekanismer som skal regulere fremtidig forhold, samt samspillelementet i kontrakten.
- leverandørene opplevde at for mye risiko ble lagt på dem. Det virket kostnadsdrivende og for noen tilfeller uakseptabelt.
- krav om sikkerhet/bankgaranti var av en slik art at to leverandører ikke klarte å oppfylle kravet. Det var vanskelig å få finansaktører til å gi garanti som ble krevet og for det tilfelle slik garanti ble gitt, ble det svært kostbart.
- spilleregler rundt muligheten for å heve avtalen i midlertidig fase, ble ikke forstått.
- oppdragsgivers mulighet til å pålegge arbeider/endringer og mekanismer for å godtgjøre det, ble ikke forstått.

Kontrakt om midlertidig/kortsiktig behandling av slam, trådte i kraft 1. februar 2022. Det er arbeidet med å etablere rutiner for kontraktsoppfølging, samhandling mellom slambesitter og Lindum AS som kontraktspart, rapportering mv.

## Arbeidsmiljø likestilling

SB har ingen ansatte. Selskapets daglige leder er ansatt i Renovasjon i Grenland IKS og mottar lønn fra dette selskapet. Styret har bestått av seks medlemmer. Fordelingen blant styremedlemmene har vært tre kvinner og tre menn.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Larsen, Runar Andre (03.04.1947), 23.05.2023
- Sibbern, Marit (29.07.1955), 25.05.2023
- Remmen, Johan Rune (07.05.1962), 23.05.2023
- Andreassen, Ivar (15.03.1964), 24.05.2023
- Rostad, May (25.05.1960), 23.05.2023
- Steinseth, Anne Berit (04.02.1962), 23.05.2023
- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1955), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Ytre miljø

SB skal anskaffe behandlingsløsning for slam og matavfall. Forholdet til ytre miljø ivaretas gjennom å hensynta miljø både som minstekrav og tildelingskriterium i anskaffelsene selskapet gjennomfører.

## Styret i Sirkulær Bestiller AS

Jorunn Midthun  
Styreleder

Johann R. Remmen  
Styremedlem

Rune A. Larsen  
Styremedlem

May Rostad  
Styremedlem

Ivar Andreassen  
Styremedlem

Marit Sibbern  
Styremedlem

Anne Berit Steinseth  
Daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Larsen, Runar Andre (03.04.1947), 23.05.2023
- Sibbern, Marit (29.07.1955), 25.05.2023
- Remmen, Johan Rune (07.05.1962), 23.05.2023
- Andreassen, Ivar (15.03.1964), 24.05.2023
- Rostad, May (25.05.1960), 23.05.2023
- Steinseth, Anne Berit (04.02.1962), 23.05.2023
- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1955), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



# Årsregnskap 2022

## Sirkulær Bestiller AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 924 332 050

Sirkulær Bestiller AS

1

Dokumentet er signert digitalt av:

- Larsen, Runar Andre (03.04.1947), 23.05.2023
- Sibbern, Marit (29.07.1955), 25.05.2023
- Remmen, Johan Rune (07.05.1962), 23.05.2023
- Andreassen, Ivar (15.03.1964), 24.05.2023
- Rostad, May (25.05.1960), 23.05.2023
- Steinseth, Anne Berit (04.02.1962), 23.05.2023
- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1955), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Resultatregnskap

### Sirkulær Bestiller AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	Revidert Budsjett 2022	2021
Salgsinntekt		1 060 918	1 126 000	724 036
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 060 918</b>	<b>1 126 000</b>	<b>724 036</b>
Lønnskostnad	3	196 396	213 000	175 486
Annen driftskostnad		864 484	913 000	548 550
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 060 880</b>	<b>1 126 000</b>	<b>724 036</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>38</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
Annen renteinntekt		1 162	0	2 224
Annen rentekostnad			0	366
Annen finanskostnad		1 200	0	1 200
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>- 38</b>	<b>0</b>	<b>658</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-</b>	<b>0</b>	<b>658</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-		145
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-</b>	<b>0</b>	<b>513</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-</b>	<b>0</b>	<b>513</b>
<b>Overføringer</b>				
Avsatt til annen egenkapital	2	-		513
<b>Sum overføringer</b>		<b>-</b>	<b>0</b>	<b>513</b>

Sirkulær Bestiller AS

2

Dokumentet er signert digitalt av:

- Larsen, Runar Andre (03.04.1947), 23.05.2023
- Sibbern, Marit (29.07.1955), 25.05.2023
- Remmen, Johan Rune (07.05.1962), 23.05.2023
- Andreassen, Ivar (15.03.1964), 24.05.2023
- Rostad, May (25.05.1960), 23.05.2023
- Steinseth, Anne Berit (04.02.1962), 23.05.2023
- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1955), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Balanse

Sirkulær Bestiller AS

EIENDELER	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
Sum anleggsmidler		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		<u>0</u>	<u>0</u>
Sum fordringer		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Bankinnskudd</b>	4	<u>783 538</u>	<u>1 791 849</u>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>783 538</u>	<u>1 791 849</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>783 538</u>	<u>1 791 849</u>

Sirkulær Bestiller AS

3

Dokumentet er signert digitalt av:

- Larsen, Runar Andre (03.04.1947), 23.05.2023
- Sibbern, Marit (29.07.1955), 25.05.2023
- Remmen, Johan Rune (07.05.1962), 23.05.2023
- Andreassen, Ivar (15.03.1964), 24.05.2023
- Rostad, May (25.05.1960), 23.05.2023
- Steinseth, Anne Berit (04.02.1962), 23.05.2023
- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1955), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Balanse

Sirkulær Bestiller AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksje/Selskapskapital	1,2	310 000	310 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>310 000</b>	<b>310 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2	2069	2069
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2069</b>	<b>2069</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>312 069</b>	<b>312 069</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		404 177	194 493
Annen kortsiktig gjeld		67 147	1 285 142
Betalbar skatt - ikke utlignet	5	145	145
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>471 469</b>	<b>1 479 780</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>471 469</b>	<b>1 479 780</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>783 538</b>	<b>1 791 849</b>

## Styret i Sirkulær Bestiller AS

Jorunn Midthun  
Styreleder

Johann R. Remmen  
Styremedlem

Rune A. Larsen  
Styremedlem

May Rostad  
Styremedlem

Ivar Andreassen  
Styremedlem

Marit Sibbern  
Styremedlem

Anne Berit Steinseth  
Daglig leder

Sirkulær Bestiller AS

4

Dokumentet er signert digitalt av:

- Larsen, Runar Andre (03.04.1947), 23.05.2023
- Sibbern, Marit (29.07.1955), 25.05.2023
- Remmen, Johan Rune (07.05.1962), 23.05.2023
- Andreassen, Ivar (15.03.1964), 24.05.2023
- Rostad, May (25.05.1960), 23.05.2023
- Steinseth, Anne Berit (04.02.1962), 23.05.2023
- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1955), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Budsjett 2022 tok ikke høyde for kostnader knyttet til evaluering av matavfallsanskaffelsen og igangsetting av strategiprosess. Styret behandlet derfor Revidert budsjett 2022 i sak 24/2022.

## DRIFTSINNEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

## SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

## FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

## Note 1 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I SIRKULÆR BESTILLER AS PR 31.12. BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 100	100	310 000
<b>Sum</b>	<b>3 100</b>		<b>310 000</b>

## EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr 31.12.:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Vestfold Avfall og Ressurs AS	1081	34,9	34,9
Renovasjonsselskapet for Drammensregionen IKS	600	19,4	19,4
Tønsberg Renseanlegg IKS	575	18,5	18,5
Renovasjon i Grenland IKS	487	15,7	15,7
Horten Kommune	175	5,6	5,6
Holmestrand Kommune	89	2,9	2,9
Bamble Kommune	47	1,5	1,5
Sandefjord Kommune	36	1,2	1,2
Siljan Kommune	10	0,3	0,3
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>3100</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Sirkulær Bestiller AS

5

Dokumentet er signert digitalt av:

- Larsen, Runar Andre (03.04.1947), 23.05.2023
- Sibbern, Marit (29.07.1955), 25.05.2023
- Remmen, Johan Rune (07.05.1962), 23.05.2023
- Andreassen, Ivar (15.03.1964), 24.05.2023
- Rostad, May (25.05.1960), 23.05.2023
- Steinseth, Anne Berit (04.02.1962), 23.05.2023
- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1955), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



## Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 31.12.2021	310 000	2 069	312 069
Årets resultat		-	-
Pr 31.12.2022	310 000	2 069	312 069

## Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelse til daglig leder og styret

### LØNNKOSTADER

	2022	2021
Styrehonorar	172 000	153 800
Arbeidsgiveravgift	24 396	21 686
<b>SUM</b>	<b>196 396</b>	<b>175 486</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 0 årsverk.

### PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Styrehonorar	0	172 000
<b>SUM</b>	<b>0</b>	<b>172 000</b>

## Note 4 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2.039.

## Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	145
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>145</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	0	658
Permanente forskjeller	0	0
<b>Skattepliktig inntekt:</b>	<b>0</b>	<b>658</b>

Sirkulær Bestiller AS

6

Dokumentet er signert digitalt av:

- Larsen, Runar Andre (03.04.1947), 23.05.2023
- Sibbern, Marit (29.07.1955), 25.05.2023
- Remmen, Johan Rune (07.05.1962), 23.05.2023
- Andreassen, Ivar (15.03.1964), 24.05.2023
- Rostad, May (25.05.1960), 23.05.2023
- Steinseth, Anne Berit (04.02.1962), 23.05.2023
- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1955), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge



Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	145
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>145</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	- 3 374 -	3 374
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	3 374	3 374
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>- 742 -</b>	<b>742</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Sirkulær Bestiller AS

7

Dokumentet er signert digitalt av:

- Larsen, Runar Andre (03.04.1947), 23.05.2023
- Sibbern, Marit (29.07.1955), 25.05.2023
- Remmen, Johan Rune (07.05.1962), 23.05.2023
- Andreassen, Ivar (15.03.1964), 24.05.2023
- Rostad, May (25.05.1960), 23.05.2023
- Steinseth, Anne Berit (04.02.1962), 23.05.2023
- Midthun, Jorunn Anne (30.11.1955), 23.05.2023

Forseglet av



Posten Norge